
Uchwała Nr 29/VI/2024 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

w sprawie nadania Tytułu "Przyjaciela Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego” Alicji 

Pietrzak 

 
Na podstawie § 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, stanowiącego Załącznik do 

Uchwały nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego oraz Uchwały nr 

24/V/2023 Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie w 

sprawie ustanowienia Tytułu "Przyjaciela Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego”, Młodzieżowa 

Rada Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 

 
§1. Pani Alicja Pietrzak zostaje uhonorowana Tytułem "Przyjaciela Młodzieżowej Rady Powiatu 

Braniewskiego” na czas określony tj. czas kadencji Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, w 

uznaniu znaczącego zaangażowania oraz wsparcia udzielanego Młodzieżowej Radzie Powiatu 

Braniewskiego. 

§2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Powiatu 

Braniewskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z § 2 Statutu  Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, celem działania Rady jest m.in. 

rozwijanie i upowszechnianie idei samorządowej wśród młodzieży czy kształtowanie i utrwalanie 

postaw obywatelskich wśród młodzieży. 

Dla urzeczywistnienia celów i idei Rady, podjęto Uchwałę nr 24/V/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w 

sprawie w sprawie ustanowienia Tytułu "Przyjaciela Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego”. Ma 

ona na celu wyróżnianie osób, które znacząco angażują się w działalność Rady, udzielając jej 

niezbędnego wsparcia.      

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 

Wojciech Wasilewski 

 

 

 


